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Do Wykonawców

zainteresowanych udziałem w postępowaniu ZP/US/U/01/2019

dotyczy: usługi cateringowej podczas rozstrzygnięcia XIX PLEBISCYTU NA NAJLEPSZYCH
SPORTOWCÓW WARSZAWY 2018”

Informuję, że do Zamawiającego zostały skierowane następujące pytania dotyczące ogłoszenia o zamówieniu:

1) Czy Zamawiający w 5 3 ust. 2 projektu umowy po siowach „Wykonawca ponosi pełną
odpowiedzialność” dopisze siowa ‚„na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego”?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia obecnego zapisu.

2) Czy Zamawiający w 5 6 projektu umowy po słowach „(...) albo działaniami osób trzecich (j”
po przecinku dopisze słowa „braku energii elektrycznej wody”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia obecny zapis w następujący sposób:

Żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienie lub niewykonanie umowy w takim
zakresie, w jakim bylo to spowodowane brakiem energii elektrycznej lub wody, przyczynami
siły wyższej, przez którą należy rozumieć zdarzenia nadzwyczajne, zewnętrzne, na które
żadna ze stron nie miala wplywu oraz któremu nie mogła zapobiec mimo zachowania
wymaganej staranności, w tym oddziaływaniem sil przyrody (powódź, trzęsienie ziemi,
wyładowaniami atmosferycznymi itp.), strajkami, rozruchami, działaniami wojennymi albo
działaniami osób trzecich, za które strona nie ponosi odpowiedzialności

3) Czy Zamawiający w 5 7 pkt 1 projektu umowy dokona zmiany wysokości kary umownej
z SO°/o na 10% wartości brutto ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia obecnego zapisu.

4) Czy Zamawiający w 5 7 pkt 2 projektu umowy dokona zmiany wysokości kary umownej
z 100°k na 5Q0/ wartości brutto ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia obecnego zapisu.

5) Czy Zamawiający w 5 7 pkt 3 projektu umowy dokona zmiany wysokości kary umownej
z 50% na 100/o wartości brutto ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia obecnego zapisu.

6) Czy zamawiający w 5 7 pkt S projektu umowy po słowach 4..) na zasadach ogólnych” dopisze
słowa „Kodeksu cywilnego” ?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia obecny zapis w następujący sposób:

Niezależnie od postanowień Ę 3 ust. 2 oraz 7 ust. 3, w przypadku nienależytego wykonania
umowy przez którąkolwiek ze stron, druga strona będzie miała prawo do dochodzenia
odszkodowania na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego.

7) Proszę o informacje w jakim terminie odbywa się degustacja.

Odpowiedź: Termin degustacji zostanie ustalony po otwarciu oraz po wstępnej ocenie ofert.
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